



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:03/04/2025

2025/394 - Police Interview Recording System

In response to your recent request for information regarding;

I would be grateful if you could provide me with the following details regarding your interview recording systems:

1. Who is your current Interview Recording System supplier?

Specialist Computer Centres PLC for MS-HDT2 we do also have older kit multistream DVD's from David Horn.

2. When does the current contract for the Interview Recording System end?

SCC 29/10/2027

3. Which product is used to store interview recordings?

MS-HDT2 Called the DHC All In ONE Network PACE interview recorder & multistream DVD's within ABE Suites, Custody & VA.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 02/04/2025

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

**Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK**